
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/333/2023 Rady Gminy Rogóźno z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Rogóźno 

na przedsięwzięcie służące poprawie jakości powietrza realizowane na terenie Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, 
poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940 i poz. 1946, M. P. z 2024 r. poz. 784 i poz. 794) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/333/2023 Rady Gminy Rogóźno z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Rogóźno na przedsięwzięcie służące poprawie 
jakości powietrza realizowane na terenie Gminy Rogóźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2023 r. poz. 8054) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Nie przyznaje się dotacji na: 

1) koszty poniesione przed dniem zawarcia z Gminą Rogóźno umowy; 

2) zakup przenośnych urządzeń grzewczych niebędących trwałym wyposażeniem budynku lub lokalu; 

3) wykonanie prac projektowych; 

4) przedsięwzięcia realizowane w budynkach lub lokalach wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2862



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         
      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogóźno 

 
 

Maciej Gachewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2862


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 9


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T14:27:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




